


Název: Klubový bulletin MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná a.s.,  IČ: 27795454
Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 15x za sezónu
Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U hřiště 1700/2, Karviná – Ráj 734 01

Evidenční číslo: MK ČR E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

POLOČASOVÁ SOUT ĚŽ
O HODNOTNÉ CENY

VYLOSOVANÍ VÝHERCI 
BUDOU SOUTĚŽIT O:4

Poukaz v hodnotě 
800 Kč 

do Wellness centra 
Zámečku Petrovice

Mobilní telefon  
Nokia 1501 2

3 4
Karton plechovek Radegast 

+ 30 balení Bertyček

Poukaz v hodnotě 500 Kč 
do Fanshopu



3

Tabulky

Tabulka HET ligy 2017/2018 po 26. kole
1. FC Viktoria Plzeň 26 18 5 3 47:18 59
2. SK Slavia Praha 26 14 8 4 42:16 50
3. SK Sigma Olomouc 26 13 9 4 33:19 48
4. FK Jablonec 26 12 8 6 39:25 44
5. AC Sparta Praha 26 11 10 5 39:24 43
6. FC Slovan Liberec 26 12 6 8 33:28 42
7. Bohemians Praha 1905 26 9 9 8 28:24 36
8. FK Teplice 26 8 9 9 30:31 33
9. FC Fastav Zlín 26 7 8 11 25:40 29

10. FK Dukla Praha 26 8 5 13 28:46 29
11. 1. FC Slovácko 26 6 10 10 21:28 28
12. FK Mladá Boleslav 26 7 6 13 27:39 27
13. MFK Karviná 26 6 8 12 28:35 26
14. FC Vysočina Jihlava 26 7 5 14 27:44 26
15. FC Baník Ostrava 26 6 7 13 33:42 25
16. FC Zbrojovka Brno 26 5 5 16 16:37 20

Uplynulé kolo (26.)
FC Vysočina Jihlava – 

FK Mladá Boleslav 0:0

FK Dukla Praha – 
FC Zbrojovka Brno 2:1

FC Baník Ostrava – 
AC Sparta Praha 3:2

FC Viktoria Plzeň – 
MFK Karviná 2:0

SK Slavia Praha – 
1. FC Slovácko 0:0

FK Teplice – 
SK Sigma Olomouc 1:2

FC Fastav Zlín – 
Bohemians Praha 1905 1:1

FK Jablonec – 
FC Slovan Liberec  2:0

Aktuální kolo (27.)
AC Sparta Praha – 

FC Fastav Zlín
pá 04. 05. 

(19:15)
MFK Karviná – 
FK Dukla Praha

so 05. 05. 
(16:00)

FC Zbrojovka Brno – 
FK Jablonec

so 05. 05. 
(16:00)

FC Slovan Liberec – 
FC Vysočina Jihlava

so 05. 05. 
(16:00)

FK Mladá Boleslav – 
FC Baník Ostrava 

so 05. 05. 
(16:00)

SK Sigma Olomouc – 
Bohemians Praha 1905

so 05. 05. 
(16:15)

1. FC Slovácko – 
FK Teplice

so 05. 05. 
(17:00)

SK Slavia Praha – 
FC Viktoria Plzeň

so 05. 05. 
(17:30)

O HODNOTNÉ CENY



4

#2
Představujeme...

Jméno Benjamin Čolić
Datum  
narození 23. 07. 1991

Bydliště Sarajevo

Rodinný stav ženatý, 
jedno dítě

Pozice obránce

Předchozí 
kluby

Željezničar Sarajevo 
Čelik Zenica
Zrinjski Mostar

Olimpik Sarajevo

Životní 
motto

„Nikdy 
se nevzdávej“

OTÁZKY 
        „NA TĚLO“

1) Oblíbené jídlo? 
Sarajevský čevapčiči.
2) Oblíbené pití? 
Coca Cola, voda.
3) Oblíbená hudba?
Balkánská muzika.
4) Oblíbený sport mimo fotbal?
Basketbal, tenis.
5) Oblíbené místo v Bosně?
Sarajevo.
6) Oblíbená barva?
Modrá, bílá.
7) Oblíbené zvíře?
Pes.
8) Oblíbená značka oblečení?
Takovou nemám.
9) Oblíbená značka auta?
Audi.

Květen (archaicky Máj) je pátý 
měsíc gregoriánského kalendáře 

a pokládá se za nejkrásnější měsíc 
v roce. Má 31 dní. Už od 13. století je 
měsíc květen spojen s lidovými osla-
vami, např. stavěním májek nebo 
pálením čarodějnic. Navíc je pova-
žován za měsíc lásky. Jak je na tom  
s láskou obránce MFK Karviná  
Benjamin Čolić? A jak tráví před  
blížícím se létem svůj volný čas?  
To se dozvíte z následujících řádků…  

Kdo je vaší největší láskou?  
Určitě rodina – moje manželka a dí- 
tě. Rodina je nejvíc a myslím si, že to-
hle musí říct každý člověk! Moji nej-
bližší jsou největší láskou.

Toto roční období, potažmo květen, 
přímo vybízí k různým procházkám 
a aktivnímu trávení volného času  
v příjemném počasí. Jak trávíte svůj 
volný čas v Karviné? 
Každý den chodíme s rodinou ven 
na procházky, většinou tady v Karvi-
né do parku. Také si zajdeme napří-
klad na oběd nebo na zmrzlinu. 



go.slu.cz/behej
středa

5,6km
Přijďte se s námi proběhnout Karvinou
Sportovní akce „Vyběhněte s děkanem a fotbalisty MFK Karviná“ 
se uskuteční ve středu 23. května od 16:30 hodin.
Start: Univerzitní náměstí 
Cíl: areál Lodiček 
Startovné:   jednotlivec  50Kč
                    štafeta     100Kč
          děti       zdarma
Registrace:  online go.slu.cz/behej 
          na místě od 15:00
 

štafeta

23.5.
  od 16:30

dětské běhy

v areálu Lodiček

Vyběhněte s děkanem

a fotbalisty MFK Karviná



6

Rozhovor

„HOKEJOVÁ KOMETA ZÍSKALA 
TITUL ZASLOUŽENĚ“
Záložník Jan Moravec toho na jaře kvůli zranění moc neodehrál. V rozhovo-
ru jsme si povídali právě o jeho zranění, následné rekonvalescenci, ale došlo 
také na hokej, jehož je vášnivým fanouškem.

Honzo, přes dva měsíce jste se zo-
tavoval ze zranění kolene. Je už 

všechno v pořádku, když vás měli 
fanoušci možnost vidět v minulém 
domácím utkání?
Marodil jsem snad dva a půl měsí-
ce, fakt to bylo dlouhé. Za tu dobu 
se daly vazy v koleni do pořádku  
a jen doufám, že ve zbytku soutěže 
klukům pomůžu. 

Jak probíhala rekonvalescence?
Prvních čtrnáct dnů po zranění, 

které se mi přihodilo v prvním polo-
čase generálky v Trnavě, jsem musel 
být úplně v klidu. Postupně jsem se 
začal připravovat s naším kondič-
ním trenérem Alešem Buzkem. S ním 
a naší fyzioterapeutkou Ivetou jsem 
trávil opravdu hodně času.

Jste poměrně čerstvým otcem. 
Měl jste i víc času na rodinu?

Hodně lidí si právě myslí, že když jste 
zraněný, tak máte víc prostoru se vě-
novat i jiným věcem, ale je to přesně 
naopak. Je toho víc, každý dělá ma-
ximum pro to, aby se co nejdřív vrátil 
do klasického procesu. Ale ano, čas 
na rodinu jsem samozřejmě měl.

Říká se, že malé děti doslova ros-
tou před očima. Můžete to potvr-

dit z vlastní zkušenosti?
Přesně tak! Dcerka má sedm měsí-

ců, ale připadá mi, jakoby se naro-
dila před týdnem.

Pojďme k vašemu velkému koníč-
ku, kterým je hokej. Jak s odstu-

pem času vzpomínáte na podzimní 
návštěvu třinecké Werk Areny, kde 
jste si prošel zázemí a zatrénoval si  
s profesionálním trenérem?
Bylo to skvělé, co vám mám poví-
dat. Když přišla ta možnost, vůbec 
jsem neváhal. Mají to tam kluci ho-
kejisté krásné. Výborná zkušenost.



7

Rozhovor

Co říkáte na vyvrcholení extrali-
gy a mistrovský titul pro Kometu 

Brno?
Zasloužený triumf. Vždyť Kometa 
prohrála v play off pouze dva zápa-
sy. Finále jsem čekal vyrovnanější, 
měl jsem v plánu jet na případný šes-
tý duel do Brna a třeba i sedmý do 
Třince. Ale Kometa to zvládla hodně 
rychle.

Komu jste fandil?
Tak napůl! Jak je to možné? Když 

jsem tady v Karviné, fandím Třinci. 
Když přijedu domů do Vyškova, tak 
Kometě.

Včera začal prvními dvěma zá-
pasy vrchol reprezentační sezó-

ny – MS v Dánsku. Jak vidíte vyhlídky 
českého národního týmu?
Určitě budu šampionát sledovat, ale 
nedovolím si tipovat. Bude hodně 

záležet, kolik hráčů z NHL nás nako-
nec posílí. Každopádně budu našim 
držet palce, to je jasné!

Zpátky k fotbalu. Zřejmě až do po-
sledního zápasu budete bojovat 

o záchranu v HET lize. Myslel jste si, 
že to budou takové nervy?
Věděl jsem, že to nebude vůbec 
snadné. Zbytečně jsme poztráceli 
pár bodů. Proto nám nezbývá nic  
jiného, než makat až do konce.

Dnes vás čeká duel s Duklou Pra-
ha. Vzpomenete si na podzimní 

zápas na Julisce?
Aby ne, když po něm skončil trenér 
Weber! Ještě v 60. minutě jsme vedli 
o dva góly a nakonec nezískali nic. 
Byl to neskutečný zkrat. Teď už na 
něco podobného není prostor. Po-
třebujeme nutně vyhrát a získat po-
prvé od konce února zase tři body.



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.





10

Představení soupeře

FK DUKLA PRAHA
Předchozí názvy:

1948 – ATK Praha
1953 – ÚDA Praha
1956 – AS Dukla Praha
1976 – ASVS Dukla Praha
1991 – FC Dukla Praha
1994 – FK Dukla Praha
1996 – FC Dukla a. s. 
           (sloučení s FC Portal Příbram)
1998 – FK Dukla Praha o. s. 
           (odděleno od FC Dukla a. s.)
2007 – FK Dukla Praha a. s.

Rok založení: 1948
Klubové barvy: vínově červená, žlutá
Značka výstroje: Adidas
Stadion: Juliska
Kapacita: 8 150 diváků
Rozměr hřiště: 105 x 68 m
Osvětlení: 1 200 luxů

Management klubu:

Předseda představenstva: 
Ing. Bohumil Paukner

Výkonný ředitel: 
Ing. Michal Šrámek

Sportovní ředitel a manažer mládeže: 
Günter Bittengel

Sportovně-technický manažer:
Mgr. Jiří Kos

Bezpečnostní manažer:
Ing. Miroslav Mück

Tisková mluvčí:
Mgr. Šárka Drobná

Ceny vstupenek: 100 – 750 Kč
E-mail: fotbal@fkdukla.cz

Web: www.fkdukla.cz 

Nejlepší umístěNí v samostatNé české lize:  
6. místo (2011/2012 & 2012/2013 & 2014/2015)



REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM 
DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL

VYHRAJTE ODMĚNY NA  
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

027_KOPEME za fotbal_ruzne formaty.indd   2 13.4.2018   15:55:01







14

PR článek

V letošním roce slaví město 
Karviná 750 let od svého vzni-
ku a ke Karviné patří neod-
myslitelně také Zámeček Pet-
rovice. Je to poměrně rozsáhlý  

a výjimečný komplex, jenž nabízí návštěv-
níkům široký výčet služeb. 

Zámeček se nachází na samé hranici  
s Polskem a je postaven v krásném zámec-
kém parku. V tomto parku nelézají zázemí 
nejen maminky s dětmi, které park na-
vštěvují, neboť je zde vybudované krás-
né dětské hřiště, ale také starší spoluo-
bčané, jež se chodí do parku procházet, 
pozorovat zvířátka nebo krmit ryby a labutě.  
Zámeček poskytuje hostům hotelové služby,  
a to jak v hlavní budově Zámečku – celkem  
11 pokojů, tak také v depandance vile Larisch,  
kde je zbudováno 25 moderních pokojů  
s výhledem do zámeckého parku. 

Nedílnou součástí Zámečku je také  
wellness centrum, jež je umístěno v parku  
s výstupem k jezírku. Návštěvníci tam nalez-
nou pohodu v několika druzích saun, v páře 
nebo vířivce, ale mohou také využít služeb 
hotelového maséra, salónu krásy nebo si od-
počinout v Sedmém nebi – relaxačním lůžku. 

Součástí čtyřhvězdičkového hotelu,  
jenž mimo jiná ocenění získal také 1. mís-
to jako nejlepší wellness hotel  
v Moravskoslezském kraji, je i zámec-
ká restaurace. Pod vedením šéfkucha-
ře Pavla Čadila se zde vaří moderní  
gastronomie, která je založena na čers-
tvosti surovin od lokálních dodavatelů.  
U tohoto šéfkuchaře se můžete 
také přiučit něco o přípravě pokrmů  
v jednom z jeho pravidelných kur-
zů vaření, které Zámeček Petrovice  
u Karviné pořádá. Pro milovníky gas-
trofestivalů je dobrou zprávou, že  
Zámeček Petrovice se letos zúčast-
ní také Garden food festivalu, který 
proběhne v Dolní oblasti Vítkovic ve 
dnech 5. 5. – 6. 5. 2018. 

Zámeček Petrovice je pro své krásné  
a klidné prostředí hojně vyhledáván také 
snoubenci, kteří plánují svatbu, neboť právě 
pro tyto účely je zde postaven altánek pro 
konání svatebních obřadů přímo v zámec-
kém parku pod otevřeným nebem. Nejsou to 
však jen svatebčané, ale také cyklisté, kteří 
rádi zařadí Zámeček jako jednu ze zastávek 
na svém výletu. 

Pro milovníky kina je dobrou zprávou,  
že i letos připravujeme pravidelné letní kino  
v průběhu prázdnin. Termíny promítání na-
leznete již brzy na webových stránkách  
www.zamecek-petrovice.cz

Zámeček Petrovice zkrátka žije, a pro ty, 
kteří se chtějí včlenit do dění na Zámečku,  
je jednou z možností sledování sociálních 
sítí či webových stránek, kde naše příznivce 
informujeme o aktuálních aktivitách i even-
tech. 



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Mediální partneři

Reklamní partneři



• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz

•   25 hodin tréninků vedených 
proškolenými a licencovanými 
trenéry Coerver® Coaching  
a MFK Karviná

•   Test dovedností, turnaje trojic 
a soutěže 1 na 1 o skvělé ceny

•  ZDARMA značkový dres s vlastním 
jménem, trenýrky a štulpny

Datum: 23. – 27. července 2018

Místo konání: MFK Karviná

www.coerver.cz
PRO VÍCE INFORMACÍ

PŘÍMĚSTSKÝ FOTBALOVÝ  
KEMP PRO CHLAPCE A DÍVKY



• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz



Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 

venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších 
zajímavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

SPA - ZLN

… poslední tři zápasy Sparty se 
Zlínem skončily remízou? Zlín ale už 
třikrát v řadě na Spartě neskóroval.

LIB - JIH 

… Liberec zvítězil nad Jihlavou jen 
v jednom z posledních sedmi 

ligových zápasů? 

KAR - DUK

… Karviná se s Duklou utkala v lize 
zatím třikrát s bilancí 1 – 1 – 1?

OLO - BOH

… poslední tři ligové střety Olomouce 
s Bohemians skončily remízou?

BNO - JAB

… jen v jednom z posledních pěti 
vzájemných duelů Brna s Jabloncem 

daly gól oba celky?

SLO - TEP

… v každém z posledních jedenácti 
ligových duelů Slovácka s Teplicemi 

padly aspoň dvě branky? 

MBL - OVA

… Baník prohrál v Mladé Boleslavi 
poslední čtyři ligová utkání s celkovým 

skóre 10:0?

SLA - PLZ

… Plzeň padla v lize na Slavii třikrát 
v řadě, navíc pokaždé bez vstřeleného 

gólu?



Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 

venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších 
zajímavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

SPA - ZLN

… poslední tři zápasy Sparty se 
Zlínem skončily remízou? Zlín ale už 
třikrát v řadě na Spartě neskóroval.

LIB - JIH 

… Liberec zvítězil nad Jihlavou jen 
v jednom z posledních sedmi 

ligových zápasů? 

KAR - DUK

… Karviná se s Duklou utkala v lize 
zatím třikrát s bilancí 1 – 1 – 1?

OLO - BOH

… poslední tři ligové střety Olomouce 
s Bohemians skončily remízou?

BNO - JAB

… jen v jednom z posledních pěti 
vzájemných duelů Brna s Jabloncem 

daly gól oba celky?

SLO - TEP

… v každém z posledních jedenácti 
ligových duelů Slovácka s Teplicemi 

padly aspoň dvě branky? 

MBL - OVA

… Baník prohrál v Mladé Boleslavi 
poslední čtyři ligová utkání s celkovým 

skóre 10:0?

SLA - PLZ

… Plzeň padla v lize na Slavii třikrát 
v řadě, navíc pokaždé bez vstřeleného 

gólu?



Přiveďme děti k fotbalu

Ve fotbale 
není malých 
zápasů

mujprvnigol.cz



SLEVA
15% 
na jeden produkt

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

Od 5. 5. do 18. 5. 2018 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při

placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM



22

Přehled

HET liga 2017/2018

Následující utkání:
28. kolo FK Jablonec – MFK Karviná ne 13. 05.|18:00
29. kolo MFK Karviná – FC Baník Ostrava sobota 19. 05. 2018|16:00
30. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná sobota 26. 05. 2018|16:00

Odehraná utkání:
1. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 2:0
2. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná 2:1
3. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
4. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 1:0
5. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:1
6. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 2:0
7. kolo MFK Karviná – SK Sigma Olomouc 3:5
8. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 2:1
9. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná 0:0

10. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha 0:2
11. kolo FK Teplice – MFK Karviná 1:0
12. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň 1:3
13. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná 3:2
14. kolo MFK Karviná – FK Jablonec 2:1
15. kolo FC Baník Ostrava – MFK Karviná 2:1
16. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 1:0
17. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 0:1
18. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín 4:0
19. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná 2:2
20. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha 1:1
21. kolo SK Sigma Olomouc – MFK Karviná 1:1
22. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná 0:0
23. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:0
24. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 3:2
25. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:1
26. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0



SPORTOVNÍ 
          DEN

• turnaj U7 a U8 
• doprovodný program  • občerstvení

• zábavné úkoly s odměnou pro každého

s Městským fotbalovým 
klubem Karviná

KDY:       13. května 2018 od 9:00 hodin

KDE:         Městský stadion Karviná-Ráj

S SEBOU:     dobrou náladu a sportovní oblečení



Brankáři: 

1 Patrik Le Giang 08. 09. 1992

12 Martin Berkovec 12. 02. 1989

18 Martin Krnáč 30. 01. 1985

28 Jiří Ciupa 07. 05. 1998

Obránci: 

2 Benjamin Čolić 23. 07. 1991

4 Jan Štěrba 08. 07. 1994

5 Pavel Dreksa 17. 09. 1989

17 Pavel Eismann 20. 08. 1984

22 Jan Hošek 01. 04. 1989

26 Bojan Letić 21. 12. 1992

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 04. 1988

8 Vojtěch Smrž 20. 01. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

10 Ondřej Lingr 07. 10. 1998

11 Peter Štepanovský 12. 01. 1988

14 Jan Moravec 13. 07. 1987

19 Petr Galuška 08. 07. 1996

20 Peter Šulek 21. 09. 1988

21 Tomáš Weber 26. 05. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 03. 1992

25 Patrik Pavelka 16. 04. 1997

66 Marek Janečka 09. 06. 1983

Útočníci:

7 Radek Voltr 28. 11. 1991

15 Tomáš Wágner 06. 03. 1990

24 Eric Ramirez 20. 11. 1998

27 Filip Panák 02. 11. 1995

Brankáři: 

1 Filip Rada 05. 09. 1984

29 Matúš Hruška 07. 09. 1994

30 Patrik Czehowsky 19. 03. 1998

Obránci: 

12 David Douděra 31. 05. 1998

14 Ivan Ostojič 26. 06. 1989

20 Branislav Miloševič 13. 05. 1988

22 Mario Holek 28. 10. 1986

25 Michal Bezpalec 19. 08. 1996

27 Dominik Preisler 20. 09. 1995

33 Ondřej Kušnír 05. 04. 1984

39 Jakub Podaný 15. 06. 1987

52 Martin Jiránek 25. 05. 1979

Záložníci:

5 Marek Hanousek 06. 08. 1991

6 Mohamed Doumbia 25. 12. 1998

10 Frederik Bilovský 03. 03. 1992

13 Samuel Dancák 06. 03. 1998

15 Daniel Tetour 17. 07. 1994

19 Lukáš Holík 23. 08. 1992

Útočníci:

3 Štěpán Koreš 14. 02. 1989

8 Patrik Brandner 04. 01. 1994

9 Jan Holenda 22. 08. 1985

18 Néstor Albiach Roger 18. 08. 1992

23 Uroš Djuranović 01. 02. 1994

26 Ivan Schranz 13. 09. 1993

28 Adam Vlček 16. 07. 1998

MFK KARVINÁ FK DUKLA PRAHA

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jaroslav Hynek
Asistent trenéra: Pavel Drsek            
Trenér brankářů: Tomáš Obermajer
Kondiční trenér: Lukáš Stránský
Vedoucí mužstva: Petr Malý
Lékař: MUDr. Ladislav Šindelář
Fyzioterapeut: Petr Routner
Maséři: Radek Havala, Daniel Kotek
Kustod: Jan Švestka

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Josef Mucha
Asistent trenéra: Ivan Kopecký
Trenér brankářů: Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka: Iveta Navrátilová
Maséři: Pavel Kocich, Roman Nevrla
Kustod: Eduard Muryc


